08/12/2020 Visualizar Ato - Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=2750411 1/3

DECRETO nº 2023/2020
FICA PUBLICADO AS INSCRIÇÕES E
INDEFERIMENTOS DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
REALIZAÇÃO DE PREMIAÇÃO AO
SETOR CULTURAL N. 003/2020, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS
JOAO UBIRAJARA DA SILVA, Prefeito
do Município de Ponte Alta do Norte,
Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo artigo 81, inciso VIII,
da Lei Orgânica do Município.
DECRETA
Art. 1º- O Prefeito Municipal torna
público que as inscrições dos
interessados, não atenderam os

DOM/SC  Prefeitura municipal de Ponte Alta do Norte
Data de Cadastro:  08/12/2020  Extrato do Ato Nº: 2750411  Status: Novo
Data de Publicação: 09/12/2020  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2750411, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411

08/12/2020 Visualizar Ato - Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=2750411 2/3

requisitos legais citados, no Edital de
Chamamento Público para realização
de Premiação ao Setor Cultural nº
003/2020, especialmente, no seu item
3.2, b, I, Cadastro Estadual de Cultura.
Art. 2º - Este decreto entra em vigor
na data de sua publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as
disposições em contrário.
Ponte Alta do Norte, 08 de dezembro
de 2020.
JOAO UBIRAJARA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
Publicado o presente decreto aos oito
dias do mês de dezembro de 2020, na
Portaria da Prefeitura Municipal e
DOM- Diário Oficial dos Municípios.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Ponte Alta do Norte
Data de Cadastro:  08/12/2020  Extrato do Ato Nº: 2750411  Status: Novo
Data de Publicação: 09/12/2020  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2750411, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411

08/12/2020 Visualizar Ato - Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=2750411 3/3

Delfa T. W. Costa
Secretaria Executiva

DOM/SC  Prefeitura municipal de Ponte Alta do Norte
Data de Cadastro:  08/12/2020  Extrato do Ato Nº: 2750411  Status: Novo
Data de Publicação: 09/12/2020  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2750411, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2750411